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Akfix Hibrit Zemin Yapıştırıcı, tek komponentli hibrit teknolojisine sahip 

üniversal elastik bir zemin yapıştırıcıdır. Hibrit teknolojisi sayesinde 

solvent, izosiyanat ya da su içermez. Şerit ve mozaik parke, tahta döşeme 

ve ahşap blok zeminlerin pürüzlü ve pürüzsüz yüzeylere yapıştırılmasında 

olağanüstü bir performansa sahiptir.      

 

HB110 
ZEMİN YAPIŞTIRICI  

 
 
 
 
 
 
 

      

 
ÖZELLİKLER & FAYDALAR 
 

 Kullanıma hazır; Karıştırmak gerekmez, 

 İç mekânlarda havayı kirletmez; toksik değil çevre dostudur, 

 Taraklı bir mala yardımıyla uygulandığında kararlı bir form oluşturur, 

 Yerden ısıtmalı sistemler ile uyumludur, 

 Tamamen esnektir, 

 Son yapışma gücüne çok hızlı ulaşır, 

 Solvent, izosiyanat ve su içermez, 

 Kolay uygulanır. 

      

 

UYGULAMA ALANLARI 

 
 Şerit ve mozaik parke, tahta döşeme ve ahşap blok zeminler başta olmak 

üzere birçok zeminin pürüzlü ya da pürüzsüz yüzeylere yapıştırılmasında.  

     

 

KULLANIM ŞEKLİ 

  

 Kullanımdan önce yüzeyin kuru, temiz ve her türlü toz ile bozukluktan arındırılmış 

olması gerekir. 

 Kovayı açın ve alüminyum folyo çantayı kesin. 

 Yapıştırıcıyı hiçbir şekilde seyreltmeyin. 

 Sorunsuz bir süreç için yapıştırıcının sıcaklığı en düşük 15°C olmalıdır. 

 Yapıştırıcıyı taraklı mala ile uygulayınız. 

 23°C, 50% B.N.de çalışma zamanı yaklaşık 30 dakikadır. 

 Yapıştırıcının yüzeye eşit olarak dağıtıldığından emin olun. 

 Yapıştırıcının nem ile kürleşmesi sebebiyle, sağlıklı bir kuruma için havada yeterli 

nem olması gerekmektedir. 

 Folyo açıldığında, içerisindeki ürün kısa sürede kullanılmalıdır. 

 Yapıştırıcı henüz ıslak iken bir bez yardımıyla temizlenebilir. Sertleştikten sonra 

ise sadece mekanik yollarla temizlemek mümkündür. 

 Uygulamadan 24 saat sonra parke üzerinde yürünebilir.  

 Uygulama esnasında dikkat edilmesi gereken ekstra konular için ahşap zemin 

üreticinizin talimatlarına uyunuz. 

 

 

 

Toksik Değil 
Çevre Dostudur 
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Uygulama Miktarları 

 

 Şerit ve mozaik parkelerde 0,5 m²/litre. 

 Tahta döşeme ahşap blok zeminlerde 1,0 m²/litre. 

 Nemin 65%’in üstünde olduğu durumlarda 1,0 m²/litre. 

     

STANDARTLAR  

 
Ürün aşağıdaki performans özelliklerini karşılar ya da geçer: 

 
 Fransız VOC emisyonu için A+ sınıfı gerekliliklerini karşılar. 

  

UYARILAR  

 

 Yapıştırıcı kabuk bağladıktan sonra döşemeyi uygulamayınız, 
 Donmuş yüzeyler ve su birikintisi olan bölgelere uygulamayınız, 
 Islak, kirletilmiş ve ufalanan yüzeylerde kullanmayınız. 

  

DEPOLAMA VE RAF ÖMRÜ  

 
 +5°C ile +25°C arasında açılmamış orijinal ambalajında 6 ay saklanabilir. 

 Kuru ve serin bir ortamda kapalı ambalajında saklanmalıdır. 

  

GÜVENLİK & BERTERAF 

 
Güvenli kullanım, depolama ve bertaraf bilgileri için, ürünün fiziksel, ekolojik, toksikoloji ve diğer güvenlik 

bilgilerini de içeren en güncel güvenlik bilgi formundan yararlanınız. 

  

ÖZELLİKLER 
 

Kimyasal Yapısı : Hibrit Polimer 

Kürleşme Mekanizması : Nem 
Yoğunluk : 1.46 ± 0.003 g/ml 
Görünüm/Renk : Homojen pasta / Bej 
Kabuk Bağlama Süresi  : 40±10 (23°C, 50% B.N.) 
Kürleşme Hızı : Min. 2,5 mm/gün (23°C, 50% B.N.) 
Sarkma (ISO 7390) : Yok 
Shore A Sertliği (ISO 868) : 40-50 
Kopmada Uzama % (ISO 37) : Min. 150% 
Hacim Kaybı (EN ISO 10563) : < 3% 
Gerilme Direnci (ISO 37) : Min. 1,5 N/mm2 
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ÜRÜN 
 

Ürün Tipi Hacim Ambalaj 

Bej 5 litre Plastik kovada alüminyum folyo içerisinde 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

YASAL UYARI 
 

AKKİM ürünleri hakkında burada verilen bilgiler ve özellikle uygulama ve son kullanımlarına ilişkin tavsiyeler, normal şartlarda 
ve AKKİM’in tavsiyeleri doğrultusunda bu ürünler doğru saklandığı, muamele edildiği ve uygulandığı durumlar hakkında 

AKKİM’in sahip olduğu mevcut bilgi ve deneyime dayanarak iyi niyetle verilmiştir. Ürünler, uygulama yüzeyleri ve uygulama 
alanları pratikte oldukça çeşitlilik arz etmektedir. Bu nedenle AKKİM ürünlerini kullanırken, doğru ürünü, doğru koşullarda ve 
doğru yerde uyguladığınızdan emin olunuz ve bu yönde AKKİM tarafından ticari elverişlilik ve/veya belirli bir amaca uygunluk 
konusunda verilen bilgi ve talimatlara kesinlikle uyunuz. Aksi halde oluşabilecek zararlardan AKKİM sorumlu değildir. Ürünün 

kullanıcısı (kullanıcı) ürünü kullanmayı düşündüğü uygulama ve amaç için ürünün uygunluğunu test etmelidir. AKKİM’in 
ürünlerinin özelliklerini değiştirme hakkı saklıdır. Üçüncü şahısların mülkiyet hakları gözetilmelidir. Bütün siparişlerin kabulünde, 

satış ve nakliye konusundaki mevcut şartlarımız esas alınır. Kullanıcılar, her zaman, ilgili ürünün AKKİM’e başvurarak temin 
edebilecekleri yerel Ürün Bilgi Föyünün son baskısını dikkate almalıdır. 

 


